Ofício Externo n °- 1059/2018 - NAF

Ao Senhor
BEN Hun CUSTÓDIO DE OLWEIRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrópo!is
Araucáfia/PR

Assunto: Resposta a Indicação 94212018

Prefeitura do Munìcípìo de Araucária

Secretaria Municipal de Governo

Araucária, 07 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N O 942/2018, de iniciativa do vereador Fábio Alceu Fernandes,

querequera instalação de um toldo noCMEllndustrial, encaminhamoscópia anexa, dasinformações

prestadas pela Secretaria Municipal de Educação.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

•ENILDO PEREIRA CARVAL, èO

S•cretário Munidpa! de Governo

PROTOCOLQ N°..•:...•.•.!.l....•....•
FUNCIONÁRIO NO

.........• .....

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR

ana

Ofícìo nQ 11040 - CTA

Prefeitura do Munic|pio de Araucårla

Secretaria Municipal de Educação

Araucãrìa, 06 de dezembro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretårîo Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Governo
AraucãriaiPR

Assunto: Resposta ì• Indicação n• 942/2018 - Cãmara Municipal de Araucãria

Senhor Secretârio,

Considerando a Indicação n# 942/2018 de iniciativa do Vereador Fabio Alceu
Fernandes, recebida nesta Secretaria em 29/11/20t8, solicìtando a instalação de um toldo no

CMEI Industrial.

A Secretaria Municipal de Educação informa que o toldo serå adquirido no ano
subsequente através do Pregåo nQ 085/2018 - Processo n£ 751412018.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos nossos protestos de

elevada estima e distinta consìderação.

Atenciosamente,

ADRIANA DE EIRA CHAVES PALMIERI
•ICIPAL EDUCAÇÁOSECRETARIA N• DE

Rua Lourenço Jasiocha, 2197 - CEP 83702-090 - Centro - Araucåria / PR